
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 230386

Prostorná restaurace na břehu Vltavy ve stavu Shell & Core
Rašínovo nábřeží, 12000, Praha 2, Praha

162 750 Kč
za měsíc
+ poplatky dle reálné
spotřeby, bez DPH

Vyřizuje
Martina Rúčková
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 739 020 522
E-mail:
martina.ruckova@engelvoe
lkers.com

Zastavěná plocha: 269 m2 Užitná plocha: 269 m2

Plocha parcely: 269 m2 Počet podlaží v domě: 6
Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Typ zařízení: Restaurace Topení: Lokální - elektrické
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jste připraveni popustit uzdu svým kulinářským snům v jednom z nejkouzelnějších koutů
Prahy? S hrdostí představujeme výjimečnou příležitost k pronájmu prostorné restaurace ve stavu shell and core v
pečlivě zrekonstruované historické budově v těsné blízkosti legendárního Tančícího domu na nábřeží Vltavy.
Vstupte do světa nadčasového kouzla a staňte se součástí exkluzivní a pečlivě zrekonstruované historické budovy.
Velkolepá fasáda a architektonická elegance uchvátí vaše zákazníky svou ladností a sofistikovaností.
Naše nabídka pronájmu v konfiguraci shell and core vám poskytuje dokonalé plátno, které vám umožní uvolnit vašeho
kreativního génia. Vytvořte si prostor restaurace podle svého jedinečného konceptu a vize, aby byl skutečným
odrazem vašeho kulinářského umění. Ať už chcete vytvořit víceúrovňový kulinářský komplex nebo rozdělit podlahy do
odlišných jídelních zón, volba je zcela na vás. Ve druhém podzemním podlaží se nachází štědré zázemí pro kuchyň i
skladování potravin a vybavení.
Adresa vaší budoucí restaurace vás umístí do těsné blízkosti pulzující pražské kulturní scény na náplavce. Přidejte se k
řadám podniků, které se již staly součástí této ikonické lokality. Neváhejte a zavolejte si o prohlídku!


